43 
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» lanus archiepiscopus, una cura capitulo nostro, libi 
» fratri Matheo, abbati Rubiliano, tuisque successo-
» ribus et fratribus in perpetuum. Debitum caritatis 
y> minime —. Eapropter cum tu, frater Hugoline, sepe 
Il sepius significares nobis quod ecclesia Sancte Ma

rine de Stella, sita in parrochia nostra super Majo
rum , diu vacasset priore et fratribus, nec esset ali
quis qui ibidem divina officia celebraret, propter 
quod dampna gravia in spiritualibus et leraporalihus 
patiebalur, et tu instantissime supplicares nobis et 
capitulo nostro ul eandem ecclesiam dignaremur, ad 
petitionera et electionem tuam, concedere dicto abbali 
Matheo Rubiliano et fratribus suis, Florensis ordinis, 

' nos vero, una cum communi consensu et voluntate 
r> capituli nostri, tuis precibus inclinati, adfrequentcm 

pelitionem tuam et eleclionera, presentis scripti auc
torilate didara ecclesiam Sancte Marine daraus et 
concedimus in perpetuum dicto abbati Matheo Rubi-

i< liane, successoribus el fratribus suis, cum oranibus 
possessionibus et pertinentiis suis quas hodie habet 
et in futurum, prestante Domino, poterit adipisci—. 
Ul autem hec nostra concessio el confirmalio durcl 
voliis vestrisque posteris in perpeluum vali tura, pre
sens privilegiura vobis fieri fecimus per manus Bar-
tli[olomci], publici nolani Amalfìe, qui ad hoc A'oca-
tus nobiscum interfui 1, sigillo el subscriplione nostra 
et confirmatione et capituli nostri subscriplionibus 
roboratum. Licet enira nichil temporale nobis et ec
clesie nostre in superiori parte privilegii in jamdicto 
monaslerio sit reservalum, tamen, de consensu ab-
lialis et conventus ipsius raonaslerii, reservamus no
bis et ecclesie nostre, in consecralione ecclesiarum 
el allarinm predicli monaslerii, cum duodeeim per
sonis. sufficienlem procurationem sine esu carnium, 
secundura facullatera ecclesie. Ego .Johannes, qui 
supra,.\mallilaniisarcliiepiscopiis. Ego Conslantinus, 
domini pape subdiaconus, el ecclesie Amalfitane ar
chidiaconus. Ph[ilippus] Melonianus, diaconus et 
magister scolarum. lestis. Ego Johannes Pappa, dia
conus AmaUilane ecidesie. Ego Malheus, capiluli dia
conus. Ego Dnnaileus. priraicerius Araalfllanus. 
Conslaiilimis presbiler el priraicerius, teslis. Ego 
Cfipn.'inus presbiler. leslis. Ego presbiler Guadanius, 
lestis. Ego presbiler Jacobus, teslis. Ego Johannes 
presbiler Scannalus. leslis. Ego Barlh[olomeus], 
filius domini Mainardi. puldicus notarius .\malfie, 
rogalus inlerfui el scripsi. » 

f Nulli ergo d e . Si ipiis autem etc. Dat. Anagnie, 
XV kalendas iiovemlu'is. anno sexlo. » 
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Anagni, 28 mars 1233 <. 

Regem Aragonum rogat quatenus P. de Chaderila, Vicen
sem canonicum, prò eo quod inquisitionis negolium contra 
Vicensem episcopum exsliterat prosecutus, non permittat ab 
aliquo molestari. — (REO. 16, f. 109'ro; ann. VI, e. 383; — 
cf. supra, a. 999 et 1140.) 

a .. illustri regi Aragonum et Majorìcarum. Cum dilec
tus filius —. Dat. Anagnie, V kalendas aprilis, ponli
ficalus noslri anno sexlo. » 

11941 Anagni. 15 mars 1233. 

Audisiae, abbatissae monasterii Sanctae Mariae de Brundusio 
ejusque sororibus suas possessiones et sua privilegia confirmat. 
— (REO. 16, f. 109 ro; ann. VI, e. 384.) 

Il Audisie, abbalisse monasterii Sancle Marie de Brundu
sio , ejusque sororibus tam presentibus quam futuris regu
larem vitam professis in perpetuum. Qui tenemur ex —. 
Eapropter, dilecle in Domino filie, vestris justis postu
lationibus clemenler annuimus, el monaslerium Sancte 
Marie de Brundusio, quod specialiter beati Pelri juris 
existit, ad exemplar felicis recordationis Paschalis, Ca-
lixti, Honorii, Alexandri et Celestini», predecessorum 
nostrorura, Roraanorum Pontificum, sub beati Petri e t c , 
usque : coraraunimus. In primis siquidem statuentes ut 
ordo monaslicus e t c , usque : inviolabiliter observetur. 
Preterea quascumque possessiones, quecumque bona 
idem monasterium de pia liberalitate bone memorie Si-
gelgaite comitisse, que monasterium ipsum conslruxil, 
vel comilis Tancredi, filii sui, et quo bone memorie Go-
dinus Brundusinus concessit archiepiscopus, sive suc
cessor ejus Guillelmus, aut dc aliorum concessione im
presentiarum juste ac canonice possidet, vel in futurum, 
concessione pontificum e ie , usque : el illibata perma
neant. In quibus etc., usque ~: vocabulis. Locum ip
sum e t c , usque : cum oranibus pertinentiis suis. In dio
cesi Brundusina : ecclesiam Sancti Nicolai in Meian[o], 
cum hospitali, clericis et villanis suis, el cum aliis perti
nentiis suis : ecclesiara Sancte Caterine, cum omnibus 
pertinentiis suis ; ecclesiara Sancii Stephani; ecclesiam 

1. Si la date donnée par le Registre est bien cxacto, cotte pièce 
est du début memo de la sixiéme année du pontificai; il faut alors 
supposer un oubli, qui l'aura fait rejeter à la fin du Registre de 
cette annéo, 

2, Pascal II, Calixto II, Honorius II, .\lexandre III et Céles-
tin III, 

file:///mallilaniisarcliiepiscopiis
file:///malfie
file:///lexandre